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LAXICORTEX 15 kaps.
 

Cena: 11,42 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 15 kaps. (blist.)

Postać kaps.

Producent HERBAL PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

LaxiCortex - ziołowy preparat o łagodnym działaniu na zaparcia

LaxiCortex to preparat stworzony w oparciu o wysokiej jakości, standaryzowane ekstrakty z ziół, które w naturalny sposób wspomagają
utrzymanie regularnych funkcji fizjologicznych organizmu. Jego skuteczność opiera się na wysokiej dawce, aż 5 składników aktywnych.
LaxiCortex to łagodny preparat ziołowy na zaparcia, który nie zawiera konserwantów ani sztucznych barwników.

Laxicortex to suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych, o zwiększonym zapotrzebowaniu na składniki usprawniające
fizjologiczny pasaż jelitowy, prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego oraz wspomagające ochronę i funkcjonowanie wątroby.

Problem zaparć dotyka coraz większą część populacji i doprowadza do dużego dyskomfortu podczas rutynowego funkcjonowania. Jest
on wynikiem niewłaściwego odżywiania, braku ruchu, a przede wszystkim stresu, który towarzyszy nam niemal codziennie. Jedną ze
skutecznych metod pozbycia się kłopotliwych zaparć, jest suplementacja naturalnymi preparatami ziołowymi.

Właściwości:
Starannie dobrana kompozycja ziół wspiera trawienie, działa rozkurczowo oraz reguluje produkcję gazów jelitowych, ułatwiając
wypróżnianie. Przynosi ulgę dla organizmu związaną z uczuciem ciężkości. Dzięki zastosowaniu składników wyłącznie pochodzenia
roślinnego: kapsułki celulozowej i wysokiej jakości ekstraktów z ziół, preparat jest odpowiedni dla wegetarian i wegan.

W skład preparatu LaxiCortex wchodzi starannie wyselekcjonowana kompozycja ziół, skuteczna w walce z zaparciami:
Szakłak amerykański- wpływa na prawidłowe funkcjonowanie jelit, wspomaga ochronę wątroby i wspiera oczyszczanie organizmu.
Śliwa domowa- tradycyjnie stosowana w celu naturalnego regulowania funkcji fizjologicznych organizmu.
Mniszek lekarski- wspiera trawienie i prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego, wspomaga ochronę i funkcjonowanie wątroby.
Koper włoski- reguluje produkcję gazów jelitowych, działa rozkurczowo i wspomaga trawienie.
Burak zwyczajny- sok z buraka jest składnikiem o szerokim zastosowaniu i korzystnym wpływie na organizm.

Skład:
Ekstrakt z kory szakłaka amerykańskiego Cascara sagrada (Rhamnus purshiana), sproszkowane owoce śliwy domowej (Prunus
domestica), hypromeloza (otoczka kapsułki roślinnej), ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego (Taraxacum officinale), ekstrakt z
owoców kopru włoskiego (Foeniculum vulgare), sproszkowany sok z korzenia buraka zwyczajnego (Beta vulgaris)
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Zawartość w 1 kapsułce:
Ekstrakt z szakłaka amerykańskiego - 100 mg
Sproszkowane owoce śliwy domowej - 100 mg
Ekstrakt z mniszka lekarskiego - 30 mg
Ekstrakt z kopru włoskiego - 25 mg
Sproszkowany sok z buraka zwyczajnego - 20 mg

Dawkowanie i sposób użycia:
1 kapsułka dziennie przed snem. Preparat stosować doustnie, popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej
porcji.

Uwagi:
Nie stosować w przypadku uczulenia na jakikolwiek ze składników. Preparat przeznaczony dla osób dorosłych. Nie stosować u dzieci,
kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie stosować częściej niż 2-3 razy w tygodniu. Ważne jest stosowanie zbilansowanej i
zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.
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